Распоред на чесови за одделенска настава ( прва смена )
	
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	I-1(група)
Даниела Чекова
07:30-07:40
Влез 2
	1
	Физичко образование
(07:40-08:10)
	Математика
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Македонски јазик

	
	2
	Физичко образование
(08:15-08:45)
	Математика
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Македонски јазик

	
	3
	Македонски јазик
	Природни науки
	Општество
	Математика 
	Математика

	
	4
	Македонски јазик
	Природни науки
	Физичко образование
(09:35-10:05)
	Математика
	Ликовно образование

	
	5
	Музичко образование
	Музичко образование
	
	СУА
	Ликовно образование

	I-2(група)
Зорица Петкова
07:40-07:50
Влез 2
	1
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	
	2
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	
	3
	Физичко образование
(09:10-09:40)
	Природни науки
	Физичко образование
(09:10-09:40)
	Англиски јазик
	Математика

	
	4
	Физичко образование
(09:45-10:15)
	Природни науки
	Општество
	Англиски јазик
	Ликовно образование

	
	5
	Музичко образование
	Музичко образование
	Слободни активности
	
	Ликовно образование

	I-3(група)
Елена Ангелова
07:50-08:00
Влез 1
	1
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Физичко образование
(08:00-08:30)
	Математика
	Македонски јазик

	
	2
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Физичко образование
(08:35-09:05)
	Математика
	Македонски јазик

	
	3
	Природни науки
	Математика
	Македонски јазик
	Музичко образование
	Математика

	
	4
	Музичко образование
	Математика
	Македонски јазик
	СУА
	Ликовно образование

	
	5
	Физичко образование
(10:30-11:00)
	Природни науки
	Општество
	
	Ликовно образование







	
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	II-1
Елена Думиќ, Борка Србова
07:50-08:00
Влез 2
	1
	Одделенски час
	Природни науки
	Англиски јазик
	Музичко образование
	Ликовно образование

	
	2
	Математика
	Природни науки
	Англиски јазик
	Музичко образование
	Ликовно образование 

	
	3
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	4
	Македонски јазик
	Математика
	Математика 
	Математика
	Математика

	
	5
	Општество
	Дополнителна
	Физичко образование
(10:30-11:00)
	СУА
	

	
	6
	Физичко образование
(11:05-11:35)
	Додатна
	Физичко образование
(11:05-11:35)
	
	

















	
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	III-1
Виолета Стојановска, Викторија Даниловска
07:30-07:40
Влез 1
	1
	Одделенски час
	Математика
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Македонски јазик

	
	2
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Математика

	
	3
	Македонски јазик
	Општество
	Природни науки
	Македонски јазик
	Музичко образование

	
	4
	Математика
	Работа со компјутери и осново на програмирање
	Музичко образование
	Математика
	Ликовно образование

	
	5
	Природни науки
	Работа со компјутери и осново на програмирање
	Физичко и здравствено образование
	Физичко и здравствено обр
	Ликовно образование

	
	6
	Физичко и здравствено обр.
	Англиски јазик
	Додатна настава
	Дополнителна
настава
	КЛУБ

	III-2
Стојка Спировска
Ирена Влајиќ
07:40-07:50
Влез 1
	1
	Одделенски час
	Математика 
	Македонски јазик 
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	2
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Математика

	
	3
	Македонски јазик
	Општество
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	Англиски јазик 
	Музичко образование

	
	4
	Математика
	Англиски јазик
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	Природни науки
	Ликовно образование

	
	5
	Природни науки
	Англиски јазик
	Физичко образование

	Музичко образование
	Ликовно образование

	
	6
	Физичко образование

	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Физичко образование
	КЛУБ








	
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	IV-1
Весна Скилевска
	1
	Одделенски час
	Математика
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Природни науки

	
	2
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Физичко образование
	Природни науки

	
	3
	Македонски јазик
	Физичко образование
	Творештво
	Математика
	Физичко образование

	
	4
	Математика
	Техничко образование
	Англиски јазик
	Математика
	Работа со компјутери

	
	5
	Ликовно образование
	Англиски јазик
	Музичко образование
	Општество
	Работа со компјутери

	
	6
	Ликовно образование
	Англиски јазик
	Музичко образование
	Општество
	СУА

	
	7
	Дополнителна настава
	
	Додатна настава
	
	

	IV-2
Биљана Лукешевиќ
	1
	Одделенски час
	Музичко образование
	Општество
	Математика
	Македонски јазик

	
	2
	Општество
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Природни науки
	Математика 

	
	3
	Македонски јазик
	Творештво
	Музичко образование
	Македонски јазик
	Работа со компјутери

	
	4
	Математика
	Математика 
	Математика
	Ликовно образование
	Работа со компјутери

	
	5
	Физичко образование

	Природни науки
	Техничко образование
	Ликовно образование
	Англиски јазик

	
	6
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Физичко образование
	Физичко образование
	Слободни активности

	
	7
	
	
	Додатна
настава
	Дополнителна
настава
	









	
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	V-1
Маре Андонова
	1
	Одделенски час
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Математика

	
	2
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	
	3
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Музичко образование
	Ликовно образование

	
	4
	Музичко образование
	Англиски јазик
	Општество
	Физичко образование
	Ликовно образование

	
	5
	Техничко образование
	Природни науки
	Општество
	Работа со компјутери
	Физичко образование

	
	6
	Творештво
	Природни науки
	Слободни активности
	Работа со компјутери
	Физичко образование

	
	7
	Техничко образование
	
	
	Додатна настава
	Дополнителна настава

	

	V-2
Натали
Тошевска
	1
	Одделенски час
	Математика
	Македонски јазик
	Математика

	Физичко образование

	
	2
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	
	3
	Македонски јазик
	Општество
	Музичко образование
	Ликовно образование
	Работа со компјутери

	
	4
	Техничко образование
	Општество
	Музичко образование
	Ликовно образование
	Работа со компјутери

	
	5
	Математика
	Физичко образование
	Англиски јазик
	Физичко образование
	Природни науки

	
	6
	Техничко образование
	Творештво
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Природни науки

	
	7
	Слободни активности
	Додатна настава
	
	Дополнителна настава
	



